

# **BERNING & LEONHARDT ApS**

Suomisvej 2, 1 tv  
1927 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2016**

---

**Tina Berning**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BERNING & LEONHARDT ApS  
Suomisvej 2, 1 tv  
1927 Frederiksberg C

Telefonnummer: 40631161  
e-mailadresse:    tb@berning-leonhardt.com

CVR-nr:             25518667  
Regnskabsår:     01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**    Nordea  
Vesterbrogade 8  
0900 København C København  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive virksomhed med rekruttering af personale til Hospitality (Hotel & Restaurantbranchen) og ad hoc opgaver med konsulentopgaver samt træning og undervisning til samme branche. Ligeledes en del træning til relaterede branchen omkring service, salg og værtskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015 har været tilfredsstillende med en resultat efter skat og afskrivninger på +146.488 og dette anses for at være tilfredsstillende. Forventningen til 2016 er ligeledes et endnu bedre resultat således både virksomhedens egenkapital og øvrige områder forbliver positive. Ledelsen har besluttet ikke at udbetale udbytte for året 2015.

## Oplysning om pantsætning og sikkerhedsstillelser:

Ledelsen har afgivet privat selvskyldnerkautioner overfor Nordea, til sikkerhed for selskabets mellemværende med banken.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver i øvrigt.

## Ejerforhold:

Selskabskapitalen ejes af:

Connie Leonhardt, ejerandel: 50,00%

Tina Berning, ejerandel: 50,00%

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		2.262.356	1.923.743
Eksterne omkostninger .....		-1.047.128	-1.061.660
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.215.228</b>	<b>862.083</b>
Personaleomkostninger .....		-1.050.744	-640.888
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>164.484</b>	<b>221.195</b>
Andre finansielle indtægter .....		100	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.101	-29.689
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>146.483</b>	<b>191.506</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>146.483</b>	<b>191.506</b>
<b>I alt .....</b>			<b>191.506</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita .....		106.133	102.117
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.133</b>	<b>102.117</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.133</b>	<b>102.117</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		651.823	586.800
Andre tilgodehavender .....		8.091	13.716
Periodeafgrænsningsposter .....		321.531	221.949
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>981.445</b>	<b>822.465</b>
Likvide beholdninger .....		4.876	3.512
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>986.321</b>	<b>825.977</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.092.454</b>	<b>928.094</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		35.689	64.384
Overført resultat .....		146.488	191.505
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>182.177</b>	<b>255.889</b>
Gæld til banker .....		246.611	199.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		189.188	186.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		474.478	286.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>910.277</b>	<b>672.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>910.277</b>	<b>672.205</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.092.454</b>	<b>928.094</b>